２０２０年（令和２年）５月１４日

テニス協会 会員の皆様

釧路テニス協会

会長 平 正幸

令和２年度 第４３回釧路テニス協会総会の開催について

 日頃より、当協会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、開催を予定しておりました標記総会につきましては、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止の観点から、書面での開催とさせていただきますことご容

赦ください。

今年度は総会資料の日程表にもございますとおり、感染対策だけでなく１０

月以降に市民テニスコートの全面改修が予定されていることに伴い、大会数を

大幅に減らすこととなりました。このことから、今年度は年会費を頂かずに可能

な範囲で運営する事業計画としています。また、予定している大会についても、

社会情勢を鑑みて、２週間前を目途に中止の判断をさせていただくことがござ

います。

以上を踏まえまして、総会資料をお目通しいただき、ご意見ございましたら期

日までに事務局までご連絡ください。

（期日以降にご意見無い場合、また事業案等に変更が生じない場合は、議決と

させていただきます。）

期日：５月２０日（水）

【報告先】

釧路テニス協会 事務局

担 当：荒川 祥悟

電 話：090-8426-5636

住 所：〒085-0065 釧路市美原 3丁目 21－15

E-mail：kushiro.tennis.assoc@gmail.com